
UCHWAŁA NR XII/145/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi
im. Żołnierzy AK  II Rejonu Celków w Markach

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz Uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 r. poz. 4440) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się z dniem 1 września 2019 r. akt założycielski ośmioletniej publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach, z siedzibą przy 
ul. Szkolnej 9 w Markach, 05-270 Marki, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 3FC73960-4172-42B5-A0CF-6EA19EC277DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/145/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEJ OŚMIOLETNIEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Akt założycielski
publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi

im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach
z dniem 1 września 2019 r.  przyjmuje brzmienie:

Na podstawie art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  oraz uchwały Nr 
XII/145/2019 Rady Miasta Marki z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły 
Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy  AK II Rejonu Celków w Markach,

Akt założycielski
publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi

im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach
z dniem 1 września 2019 r.  przyjmuje brzmienie:

1. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu 
Celków w Markach.

2. Typ szkoły: publiczna ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1148)

3. Siedziba szkoły: 05-270 Marki ul. Szkolna 9.

4. Organ prowadzący: Gmina Miasto Marki z siedzibą w Markach przy Al. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 95, 05-270 Marki.

5. Obwód szkoły posiada następujące granice: 

1) od strony północnej: od Al. J. Piłsudskiego, wzdłuż lewego brzegu rzeki - Długa, do granicy 
administracyjnej miasta Marki z miastem Zielonka;

2) od strony wschodniej: od rzeki - Długa, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Zielonka, 
do połączenia granic administracyjnych miasta Marki z miastem Zielonka i z miastem Ząbki;

3) od strony południowej: od połączenia  granic administracyjnych miasta Marki z miastem Zielonka i z 
miastem Ząbki, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki i miasta Ząbki, do Al. J. Piłsudskiego;

4) od strony zachodniej: od granicy administracyjnej miasta Marki  z miastem Ząbki, wzdłuż osi Al. J. 
Piłsudskiego, do rzeki - Długa.

6. Do obwodu szkoły wchodzą następujące ulice lub ich części: Braci Briggsów, Dojazdowa, Dworska, 
Fabryczna, Gerwazego, Gdańska, Gorzowska, Jana Kazimierza, Jasna, Kaszubska, Katowicka, Klucznikowska, 
Kołobrzeska, Konopnickiej, Kosynierów, Koszalińska, Krakowska, Kujawska, Leśna, Lotników, Lubelska, 
Malinowa, Mazowiecka, Mazurska, Miła,  Olsztyńska, Opolska, Orzeszkowej, Paderewskiego, Pałacowa, 
Piłsudskiego do nr 96 (parzyste), Płocka, Płońska, Podkomorzego, Pomorska, Poznańska, Protazego, 
Rodziewiczówny, Romantyczna, Różana, Sadowa, Siedlecka, Skłodowskiej, Słowackiego, Słupecka, Soplicy,  
Szczecińska, Szkolna, Szpitalna, Szwoleżerów, Szydłowiecka, Tadeusza, Telimeny, Traugutta, Urocza, 
Warmińska, Warszawska, Wereszczakówny, Wiejska, Wojskiego, Wrocławska,   Zakopiańska, Zamkowa, 
Ząbkowska do nr 62  (parzyste) i do nr  91(nieparzyste) , Zieleniecka, Zielna, Zosi. 

(pieczęć okrągła)

Marki, dnia 28 sierpnia 2019 roku.

Id: 3FC73960-4172-42B5-A0CF-6EA19EC277DA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1582169882

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3FC73960-4172-42B5-A0CF-6EA19EC277DA. Podpisany Strona 2


		2019-09-04T13:03:51+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




